DE SERVICIO:680020210681

RMU:70590 02-11-05 MSC8-50101  002 CFE

CUENTA:23DK09B550050020

LÍMITE DE PAGO:02 FEB 26

CORTE A PARTIR:03 FEB 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:C15P76

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:18 NOV 25-16 ENE 26

TOTAL A PAGAR:

$1,466

$1,466

(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/01/2026 10:02:39hrsCalle ReformaNo.103-ACol CentroMiahuatlan de P. DiazMiahuatlanOaxacaMexicoCP 70800

70590 02-11-05 MSC8-50101  002 CFE